МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]817

О внесении изменения в устав
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Технополис»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,          Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686               «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                  «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи- страции города»:
1. Внести в устав муниципального автономного образовательного учреж- дения дополнительного образования «Технополис» следующее изменение:
пункт 5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«5. Место нахождение учреждения: 628405, Российская Федерация,                       Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город                Сургут, проспект Комсомольский, дом 21/2.
Места осуществления образовательной деятельности:
- 628405, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Комсомольский, дом 21/2;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Рабочая, дом 43;
- 628416, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Дзержинского, дом 6/1;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 4;
- 628416, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 2;
- 628401, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 4/1».
2. Директору муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис» Андроник Татьяне Геннадьевне             зарегистрировать изменение в устав учреждения в регистрирующем органе.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города                                                                     Н.Н. Кривцов

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № _________

«О внесении изменения в устав
муниципального автономного
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Технополис»

Заместитель Главы города

_______________ Н.Н. Кривцов

муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования «Технополис»

Изменение в устав
Пункт 5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«5. Место нахождение учреждения: 628405, Российская Федерация,                       Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город                Сургут, проспект Комсомольский, дом 21/2.
Места осуществления образовательной деятельности:
- 628405, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, проспект Комсомольский, дом 21/2;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Рабочая, дом 43;
- 628416, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Дзержинского, дом 6/1;
- 628403, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 4;
- 628416, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Григория Кукуевицкого, дом 2;
- 628401, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Мелик-Карамова, дом 4/1».

город Сургут
2018 год